INDICAÇÃO Nº 2107 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recomposição dos bloquetes da Rua Pernambuco, no bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

As pedras que compõem o calçamento da rua estão completamente soltas, piorando a cada dia com o tráfego de veículos na via, o reparo faz-se necessário para melhoria do tráfego no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de setembro de 2019
)